11239.010.9096 SEGURO DE VIDA MMS 1,588    
11239.010.9098 IMSS CENSATIA Y 

VEJEZ 
5,880    

11239.010.9288 PRE15NA, SA DE CV  3,283    
1.1.2.3.9.010.9327 1.25% RESICO 151    

TOTAL $85,680 $0.00 $0.00 $0.00 

Los saldos de las cuentas a 90 días por un importe de $85,680 (Ochenta y 
cinco mil, seiscientos ochenta pesos 00/100 M.N.), está integrado por las 
retenciones y descuentos que se realizan a los trabajadores de mandos 
medios y superiores Y asimilados a salarios; amortizándose en cuanto lo 
detone finanzas. 

Inventarios 

3. El Centro de las Artes de San Agustín;

[...]

5,915,535 

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 
GENERADO DE EJERCICIO ANTERIORES 

-3,651,766 

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 
GENERADO DEL EJERCICIO 

-35,780 

NETO 2,227,989 

El saldo neto de la hacienda pública patrimonial en el presente ejercicio es 
:$2,227,989(Dos Millones, Doscientos Veintisiete Mil, Novecientos Ochenta 
y Nueve Pesos 00/100 M.N.). 

NOTAS AL ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO  

1. Análisis de las cifras del periodo actual (2025) y periodo anterior 
(2024) del Efectivo y Equivalentes al Efectivo, al Final del Ejercicio del 
Estado de Flujos de Efectivo, del Centro de las Artes de San Agustín